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
etter sameiets faktiske kostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 566

Andel fellesformue
Kr 58 322

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Tårnbakken

Organisasjonsnummer
920918263

Om sameiet
Eierseksjonen hører til boligsameie Sameiet Tårnbakken. Vi oppfordrer alle til å sette  
seg inn i tilgjengelige dokumenter. Dokumentene vil være tilgjengelig hos  
meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt i sameiets styre og/     eller  
generalforsamling.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har per salgsoppgavedato ingen registrerte lån.

Forkjøpsrett
Ingen forkjøpsrett.

Regnskap/     budsjett
Driftsinntekter var til sammen kr. 716 123,‑ i 2024.
Driftskostnader var til sammen kr. 632 500,‑ i 2024.
Dette ga et positivt årsresultat på kr. 111 656,‑ i 2024.
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Sameiets disponible midler (omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld) var kr. 858 744,‑  
per 31.12.2024 og viser sameiets likviditet. De disponible midlene bør til enhver tid  
være positive, som en del av forutsetningene for videre drift. 

Styregodkjennelse
Det er ikke krav om styregodkjennelse ved erverv av eierseksjon i dette sameiet.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, regnskap, budsjett og årsberetning,  
som kan ses hos meglerforetaket. Ta kontakt med meglerforetaket dersom du ønsker  
utlevert dine egne kopier av disse dokumentene.

Dyrehold
Det er tillatt med dyr som passer i blokk.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameier plikter å følge husordensreglene og er ansvarlig for at de overholdes av alle i  
husstanden og gjøres kjent for leietakere og andre som gis adgang til boligen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Øk Nomi AS v/      Øyvind Kolgrov

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 442, seksjonsnummer 4 i Elverum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende tinglyste grunndata (dokument) vil følge med eierseksjonen:
* Seksjonering, tinglyst den 13.03.2018, dagboknummer 535611. Opprettet seksjoner:  
SNR: 11. Formål: Bolig. Tilleggsdel: Bygning. Sameiebrøk: 96/      1440. 

Følgende tinglyste rettigheter (dokument) vil følge med eierseksjonen:
* Bestemmelse om veg, tinglyst den 11.02.2022, dagboknummer 166291. Rettighet  
hefter i: Gnr. 30, bnr. 1303 i Elverum kommune.
* Bestemmelse om parkering, tinglyst den 11.02.2022, dagboknummer 166291.  
Rettighet hefter i: Gnr. 30, bnr. 1303 i Elverum kommune. 
* Erklæring/      avtale, tinglyst den 11.02.2022, dagboknummer 166291. Rettighet hefter i:  
Gnr. 30, bnr. 1303 i Elverum kommune. Bestemmelse om plass for søppelcontainere. 

Dokumentet kan ses hos meglerforetaket eller utleveres på forespørsel.
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Ferdigattest/     brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg boligblokk med garasjeanlegg i 2019.

Det er mottatt byggetegninger av kommunen. Innholdet i disse synes å være i samsvar  
med dagens bruk.

Vei, vann og avløp
Adkomst til sameiets eiendom fra privat vei. Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑  
og avløpsnett via private stikkledninger. Eier har selv ansvar for private stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes av detaljregulering for "Trolltoppen" fra 2016.  
Reguleringsformål for eiendommen er boligbebyggelse‑blokkbebyggelse (1 598 kvm  
og 101 kvm), lekeplass (378 kvm), turvei (97 kvm) og kjørevei (18 kvm). Det gjøres  
oppmerksom på at 73 kvm av eiendommen ligger i hensynsone for  
høyspenningsanlegg inkl. høystpentkabler (H370_).

Eiendommen omfattes av kommunedelplan for Leiret fra 2019, hvor eiendommen er  
avsatt/      utnyttet til nåværende boligbebyggelse (2 095 kvm) og grønnstruktur (97 kvm).  
Det gjøres oppmerksom på at 97 kvm av eiendommen ligger i hensynsone for bevaring  
kulturmiljø (H570_14).

Det er også kommuneplan under arbeid som berører eiendommen. Det foreligger  
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